

Jeudi 20/11



Voir prix sur l'emballage

Demi gigot***
d'agneau (3), (4), (5), (6) ou (7)
selon emballage en supermarché
La barquette d'environ 1,25 kg
n°5623136

OFFRE FLASH

Le kilo **15.89**



2 kg

XXL

Cuisses de poulet (11)
2 kg (1 kg = 3,90 €)
Au paprika
n°588268

OFFRE FLASH

7.79



1 kg

OFFRE FLASH

17.29

Filets de cabillaud MSC (2)
1 kg
n°5604088

Moins Cher !



Sauté de filet de poulet
(8), (9) ou (10)
selon emballage en supermarché
500 g (1 kg = 8,98 €)
n°194059

-20% 5.65

4.49



Anneaux de calmar à la romaine (2)
400 g (1 kg = 9,60 €)
n°5612718

-30% 5.49

3.84



Osso Bucco de dinde (1)
1 kg
n°5338



-20% 5.86

4.69

(7) Origine AUSTRALIE (8) Origine ALLEMAGNE (9) Origine DANEMARK (10) Origine PAYS-BAS (11) Transformé en ALLEMAGNE

Suggestions de présentation.
Photos non contractuelles.